СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2018 года №9
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов от 22.12.2017 г.

№114 «О бюджете Краснокутского

муниципального района на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов»

На основании статьи 18 Устава Краснокутского муниципального района, Положения о бюджетном процессе в Краснокутском муниципальном районе, учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 22 декабря 2017 года №114 «О бюджете Краснокутского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением Собрания депутатов от 31 января 2018 г. №124, от 28 февраля 2018 г. №129, от 29 марта 2018 г. №134, от 27 апреля 2018 г. №137, от 31 мая 2018 г. №146, от 29 июня 2018 г. №153, от 13 июля 2018 г. №159, от 31 июля 2018 г. №161, от 28 августа 2018 года №165, от 28 сентября 2018 года №5) следующие изменения:

1.1. Приложение №12 к решению изложить в новой редакции (прилагается).

1.2. Пункт 4 статьи 8 изложить в новой редакции:

«4. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга района:

- по состоянию на 1 января 2019 года в сумме 31500000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям района в сумме 11500000 рублей.

- по состоянию на 1 января 2020 года в сумме 14000000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям района в сумме 9500000 рублей.

- по состоянию на 1 января 2021 года в сумме 10000000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям района в сумме 0 рублей.».

2. Комитету по экономике и финансам внести изменение в бюджетную роспись на  2018 год  и  на плановый период 2019 и 2020 годов.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Краснокутские вести».

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района

                  Г.И. Тонкачев
Глава Краснокутского

муниципального района

                     Д.А. Уполовников
Приложение №1

к решению Собрания депутатов

                                                                                                 от 10 октября 2018 года №9

Приложение №12
к решению Собрания депутатов

                                                                                                 от 22 декабря 2017 года №114

  «О бюджете Краснокутского муниципального района

на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Программа муниципальных внутренних заимствований района
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов
	№

п/п
	Виды заимствований
	2018 год

(рублей)
	2019 год

(рублей)
	2020 год

(рублей)

	привлечение
	погашение основной суммы

долга
	привлечение
	погашение основной суммы

долга
	привлечение
	погашение основной суммы

долга

	1
	Кредиты, полученные от кредитных организаций

	4000000

	2
	Бюджетные кредиты, привлеченные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	8000000

	4000000

	3
	Муниципальная гарантия
	11500000
	2000000

	9500000

	Всего
	11500000
	1000000

	9500000
	4000000
	4000000